[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2019                                                                                                          № 81
г. Зуевка

О внесении изменений в постановление
от 12.11.2014 № 270
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, со статьей 48 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Зуевского городского поселения Зуевского района Кировской области, утвержденного решением Зуевской городской Думы от 19.11.2013 № 14/85, постановлением Администрации Зуевского городского поселения от 21.08.2014 № 183 «О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Администрации Зуевского городского поселения», решениями Зуевской городской Думы от 06.12.2018 № 16/104, от 24.12.2018 № 17/107 и 17/109, от 24.01.2019 № 18/118 и от 21.02.2019 №20/125 Администрация Зуевского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление имуществом муниципального образования Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области» на 2015-2021 годы:
        1.1. В разделе 7 Паспорта программы цифры «3 516,720» заменить цифрами «4 011,418».
1.2. Приложения 2 и 3 программы изложить в новой редакции. Прилагаются.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.

Глава Администрации
Зуевского  городского поселения                                                      А.Н.Родыгин

Приложение № 1
Приложение № 2 к программе
Перечень мероприятий муниципальной программы

	Наименование задачи (мероприятия)
	Исполнитель программы
(мероприятия)
	Источники
 финансирования
	Факт
	План
	Всего

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Муниципальная программа
"Управление имуществом муниципального образования Зуевское городское поселение Зуевского  района
Кировской области»
на 2015-2021 годы
	Администрация поселения
	Не требуется

	Проведение претензионной и исковой работа по взысканию платежей за пользование земельными участками и муниципальным имуществом

	Не требуется

	Мероприятия по содержанию муниципального имущества
	Администрация поселения
	Бюджет поселения
	99,950
	121,839
	293,733
	253,363
	98,136
	100,000
	100,000
	1 067,021

	Проведение межевания земельных  участков и оценка имущества
	Администрация Поселения
	Бюджет поселения
	593,502
	295,246
	433,958
	365,024
	600,000
	200,000
	200,000
	2 687,730

	Штрафы, исполнительные сборы
	Администрация поселения
	Бюджет поселения
	116,667

	116,667

	Услуги в области градостроительства
	Администрация Поселения
	Бюджет поселения
	20,000
	20,000
	20,000
	20,000
	20,000
	20,000
	20,000
	140,000

	ИТОГО
	Администрация поселения
	Бюджет поселения
	830,119
	437,085
	747,691
	638,387
	718,136
	320,000
	320,000
	4 011,418

Приложение № 2
Приложение № 3 к программе
Прогнозная (справочная) оценка
 ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы
за счет всех источников финансирования

	Статус
	Наименование муниципальной
программы, подпрограммы,
мероприятия
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс.рублей)

	2015 год факт
	2016 год факт
	2017 год факт
	2018 год факт
	2019 год план
	2020 год план
	2021 год план

	Муниципальная
программа
	Муниципальная программа «Управление имуществом муниципального образования Зуевское городское поселение Зуевского  района Кировской области» на 2015-2021 годы
	всего
	830,119
	437,085
	747,691
	638,387
	718,136
	320,000
	320,000

	бюджет поселения
	830,119
	437,085
	747,691
	638,387
	718,136
	320,000
	320,000

	Мероприятия по содержанию муниципального имущества
	Бюджет поселения
	99,950
	121,839
	293,733
	253,363
	98,136
	100,000
	100,000

	Проведение межевания земельных  участков и оценка имущества
	Бюджет поселения
	593,502
	295,246
	433,958
	365,024
	600,000
	200,000
	200,000

	Штрафы, исполнительные сборы
	Бюджет поселения
	116,667

	Услуги в области градостроительства
	Бюджет поселения
	20,000
	20,000
	20,000
	20,000
	20,000
	20,000
	20,000

image1.png